ОТ 18.07.2022 №120
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СПИСКА СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ, ВЫДЕЛЕННЫХ И ОБОРУДОВАННЫХ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

В связи с проведением выборов Невонского муниципального образования, назначенных на единый день голосования 11 сентября 2022 года,  руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 81 Закон Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», ст. 12 Устава Невонского муниципального образования, администрация Невонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список специальных мест, выделенных и оборудованных органами местного самоуправления Невонского муниципального образования, для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах Невонского муниципального образования, назначенных на единый день голосования 11 сентября 2022 года.

2. Направить настоящее постановление в Администрацию муниципального образования «Усть-Илимский район».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования»  и разместить на сайте Невонского муниципального образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

И.о главы Невонского
муниципального образования                                                               В. И. Бакуменко

	Приложение № 1
К постановлению администрации
Невонского муниципального образования
от 18.07.2022  № 120

СПИСОК
специальных мест, выделенных и оборудованных органами
 местного самоуправления
Невонского муниципального образования,
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	№ изб. уч-ка
	Муниципальное образование
	Адрес
	Собственник/
владелец помещения
	Ф.И.О.
руководителя
	Телефон

	1606
	Невонское муниципальное образование
	информационный щит в районе магазина «Старый Невон»,
ул. Транспортная, 51
	администрация Невонского муниципального образования
	Погодаева Варавара Анатольевна
	8(39535)
43-3-87

	информационный щит в районе автобусной остановки, расположенной на земельном участке, ул. Транспортная, 16в
	администрация Невонского муниципального образования
	Погодаева Варавара Анатольевна
	8(39535)
43-3-87

	1607
	Невонское муниципальное образование
	информационный щит в районе магазина «Визит»,
ул. Сосновая, 4
	администрация Невонского муниципального образования
	Погодаева Варавара Анатольевна
	8(39535)
43-3-87

	информационный щит в районе автобусной остановки, расположенной на земельном участке, ул. Октябрьская, 16 б
	администрация Невонского муниципального образования
	Погодаева Варавара Анатольевна
	8(39535)
43-3-87